
Įvairios gramatikos klaidos. Pratybos 

 

Sakiniuose pabraukite taisyklingus variantus. Šiame pratime yra leksikos, žodžių darybos, 

morfologijos ir sintaksės klaidų. 

 

1. Jei kas netinka, kreipkitės pas pavaduotoją / į pavaduotoją. 

2. Kur tik neisi / kad ir kur eisi, visur sutiksi tuos pačius žmones. 

3. Dėl ES lėšų skirstymo tarp koalicijos partnerių kyla nepagrįstų ginčų ir 

nesutarimų / nepagrįsti ginčai ir nesutarimai. 

4. Ar tie maisto produktai tinkami vartojimui / vartoti? 

5. Tokio darbo pabaigoje tyrėjas būtinai prieis išvados / prie išvados, kad visa tai jis padarytų 

kitaip. 

6. Klasėje aš stengiausi likti nematomu / nematomas, nors iš pradžių pradinukai stengdavosi 

manęs klausti, manydami, kad aš esu jų antrasis mokytojas. 

7. Tuo pačiu / kartu jos parodo, kad nėra vienintelės metodologijos, kaip atlikti tyrimą. 

8. Kokios knygos neskaitau / kad ir kokią knygą skaitau, negaliu susikaupti. 

9. Kariai tam, kad pakelti / pakeltų didelį fizinį krūvį, turi daug treniruotis. 

10. Nors ir labai nuoširdžiai kvietė, bet pietų valgyti / pietus valgyti atėjo vos keli kolegos. 
 


